[image: ]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024 № 66/10

Об утверждении состава Административной комиссии городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Московской области от 04.05.2016 № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных правонарушениях», от 26.12.2017 № 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», от 26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области по созданию и организации деятельности административных комиссий в Московской области», Постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.09.2024 №1039/9 «Об утверждении Положения об административной комиссии городского округа Электросталь Московской области». ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав Административной комиссии городского округа Электросталь Московской области (прилагается).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                             И.Ю. Волкова

          Приложение к постановлению Главы
          городского округа Электросталь
          Московской области
          от 23.10.2024 № 66/10

СОСТАВ
Административной комиссии
городского округа Электросталь Московской области

	Председатель Комиссии:

	Мохна Александр Владимирович

	заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области

	Члены комиссии:

	Душкин Эдуард Борисович

	заместитель начальника Управления - начальник отдела экологии Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Булатов Джамбулат Викторович
	начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Строганова Юлия Владимировна
	начальник отдела муниципального земельного контроля Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Андреев Михаил Вадимович

	ведущий специалист отдела жилищной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Говорова Анастасия Васильевна
	старший эксперт отдела жилищной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Филатов Сергей Львович
	эксперт отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Жилина Светлана Валентиновна
	руководитель Электростальского отделения Ассоциации председателей советов многоквартирных домов Московской области

image1.jpeg